
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 63 с углубленным изучением отдельных предметов  

имени Мельникова Н.И.» городского округа Самара 

(МБОУ Школа № 63 г.о. Самара) 

 

     П  Р  И  К  А  З     

 

от     08.08.24    №       301       -од     

 

 

Об организации работы по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма  

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, обеспечения безопасности несовершеннолетних 

на улицах и дорогах, на основании плана воспитательной работы школы 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать отряд «Юных инспекторов движения» в составе: 

          

Александров Константин Сергеевич 

Байкин Дмитрий Вячеславович 

Исайчева Устинья Витальевна 

Каданцева Алиса Денисовна 

Царева Анастасия Николаевна 

Чернышова Полина Дмитриевна 

Рыбакова Ксения Сергеевна 

Солодов Тимофей Анатольевич 

Темрешова Ясмин Танатаровна 

Уразова Елизавета Ивановна 

Утенкова Софья Антоновна 

Фатин Михаил Вячеславович 

 

Громова Дарья Станиславовна 

Еременко Дарья Олеговна 

Залетов Александр Евгеньевич 

Зорина София Александровна 

Купаев Арсений Денисович 

Моисеева Кристина Андреевна 

Овчинникова Варвара Никитична 

Радаев Егор Анатольевич 

Саломатин Семѐн Александрович 

Чернов Григорий Андреевич  

   

2. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год. 

3. Утвердить план работы МБОУ Школы № 63 по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год. 

4. Утвердить план мероприятий по профилактике и предупреждению ДДТТ 

на 2024-2025учебный год. 

5. Утвердить план совместной работы ОГИБДД Управления МВД России по 

г. Самаре и МБОУ Школы № 63 г.о. Самара на 2024-2025 учебный год. 



6. Утвердить инструкцию лицу, ответственному за организацию работы по 

профилактике ДДТТ. 

7. Утвердить план организации работы с родителями по профилактике ДДТТ 

на 2024-2025 учебный год. 

8. Утвердить расписание тематических родительских собраний на 2024-2025 

учебный год. 

9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директор Школы      О.Ю. Цибарева 

 
 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-12-07T13:25:23+0400
	Цибарева Ольга Юрьевна




